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Magilov 

 

Belarus’un doğusunda, Rusya sınırına 75 km uzaklıkta olan Magilov, yemyeşil parklarla ve geniş 

caddelerle çevrilidir. Şehir birçok noktasında süs havuzları ve heykeller bulunmaktadır. Magilov’un her 

tarafında yeşilin değişik tonlarında ağaçlar vardır. Magilov’un geniş caddelerini çevreleyen tarihi ve modern 

binalar bir arada şehre ayrı bir hava katmaktadır. 

 

Magilov, “Dinyeper Nehri”nin 

kenarına kurulmuştur. Dinyeper Nehri, 

özellikle yaz aylarında Magilovluların en çok 

gittikleri yerlerin başında gelmektedir. 

Dinyeper Nehri aynı zamanda Magilov’da 

üretilen sanayi mallarının taşınmasında 

önemli bir rol oynamaktadır. 

 

 

 

 

 

Magilov’un en önemli simgelerinden biri şehrin 

merkezinde bulunan “Yıldızlar Meydanı”dır. Meydanın 

ortasında bulunan teleskop heykeli, aynı zamanda güneş saati 

işlevi de görmektedir.  

 

 

 

 

 



 

 

Şehrin en önemli simgelerinden olan “St. Stanislas Katedrali” ve “Katolik Psikosposluk Sarayı” hem dini hem 

de tarihi açıdan büyük öneme sahiptir. 18. yüzyılda Barok tarzında inşa edilen Kadetral, Rus Katolikler için çok büyük 

bir öneme sahiptir. Diğer önemli kilise ise “St. Nikolas kilisesi”dir. St. Nikolas Kilisesi, UNESCO Dünya Mirası listesinde 

yer almaktadır.  

 

Magilov’da kültür ve sanat önemli bir yer 

tutmaktadır. Şehrin önemli simgelerinden birisi 

görkemli ve değişik mimarisi ile öne çıkan “Dram 

Tiyatrosu”dur. Şehir merkezinde yer alan Dram 

Tiyatrosu, aynı zamanda şehrin en ünlü buluşma 

mekânlarının başında gelmektedir. Şehirde ayrıca 2 

müze ve 1 sinema bulunmaktadır.  

 

 

 

Magilov’da birçok büyük alışveriş merkezi bulunmaktadır. Bunların en ünlüleri “Ünivermag” ve “Tum”  

alışveriş merkezleridir.  Bu alışveriş merkezlerinde elbiseden elektroniğe, yiyecekten kırtasiyeye kadar her şeyi 

bulmak mümkündür.  

 



 

 

Magilov, turizmde önemli bir yere sahiptir. Magilov’un biraz dışında kurulmuş olan “ Geleneksel Kültür Köyü” 

her yıl binlerce yerli ve yabancı turisti ağırlamaktadır. İçinde yel değirmeni de bulunan köyde, klasik Belarus köy 

yaşamını görmek ve ayrıca köyün içinde bulunan restoranda geleneksel Belarus yemeklerinin tadına bakmak 

mümkün.  

Magilov’da ulaşım alt yapısıolduk iyi durumdadır. Şehire demir yolu ve karayolu ile hem diğer şehirlerden hem 

de diğer ülkelerden ulaşılabilir. Şehir içinde ise gelişmiş bir otobüs, troleybüs ve dolmuş ağı bulunmaktadır.  

Magilov’da hem geleneksel Belarus mutfağına ait hem de pizza ve hamburger gibi fast food tarzında birçok 

restoran bulunmaktadır.  


